
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 36(4221)  
2018 m. rugsėjo 3–9 d.  

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB): http://nbdb.libis.lt/. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 
VADYBA 

 
Problems of management in the 21st century / Scientia Socialis, Scientific Methodical Center “Scientia 

Educologica” ; editor-in-chief Vincentas Lamanauskas. – Šiauliai : Scientia Socialis : Scientific Methodical Center 
“Scientia Educologica”, 2018. – ISSN 2029-6932 

Vol. 13, no. 1 (2018). – 2018. – 49, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz. 
 

MUZIEJAI. NUOLATINĖS EKSPOZICIJOS, PARODOS 
  

Olimpinis alkas – Lietuvos sporto muziejus / Algimantas Bertašius, Arimantas Dumčius, Zigmantas Benjeminas 
Kazakevičius ... [et al.] ; [Lietuvos sporto muziejus]. – Kaunas : Lameta, 2018. – 111, [1] p. : iliustr., faks.. – Tiražas 400 
egz.. – ISBN 978-609-435-005-4 (įr.) 

 
FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  
Draugo laiškai : [psichologinės pagalbos knyga jaunimui] / [iliustracijų autorė Neringa Matačiūtė]. – Vilnius : 

[Vaga] : Jaunimo linija, 2018. – 294, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-5-415-02514-5 (įr.) 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Vilties galia : kaip įveikti depresiją, nerimą, kaltę ir stresą / Julian Melgosa, Michelson Borges ; [vertė Lina 
Radžienė]. – Kaunas : Septintosios dienos adventistų bažnyčia, 2018. – 111, [1] p.. – Tiražas 2600 egz.. – ISBN 978-609-
96031-0-0 

 
STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 

  
Leičiai : [valstybės pasienio sargybiniai, valdovo valios įgyvendintojai, valdovo raiteliai palydovai, kariai 

kolonistai] / [atsakingieji redaktoriai Tomas Čeponis ir Mindaugas Sakalauskas]. – [Vilnius] : [Lietuvos Respublikos 
krašto apsaugos ministerija], [2018]. – [12] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-412-143-2 

 
VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 

  
Brg. gen. inž. Antanas Gustaitis : lietuviškų lėktuvų ANBO kūrėjas / [teksto autorius Algirdas Gamziukas]. – 

[Vilnius] : [Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija], [2018]. – [12] p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-412-141-8 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 

Švietimas: politika, vadyba, kokybė = Education: policy, management and quality = Образование: политика, 
менеджмент, качество / Scientific Methodical Center “Scientia Educologica” ; redaktorių kolegija: vyriausiasis 
redaktorius Vincentas Lamanauskas … [et al.]. – Šiauliai : Mokslinis metodinis centras „Scientia Educologica“, 2018. – 
ISSN 2029-1922 

Vol. 10, no. 1 (2018). – 2018. – 55, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz. 
 
 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://nbdb.libis.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
  

2 + 2 : matematikos uždavinynas 2 klasei / Džeralda Kuzavinienė. – 1-asis leid., 2018 [m. tiražas]. – Kaunas : 
Šviesa, 2018. – 43, [1] p. : iliustr.. – (I.M.A.M!). – Tiražas 700 egz.. – ISBN 978-5-430-06581-2 

 
Gilė : pasaulio pažinimo vadovėlis 1 klasei / Edita Minkuvienė, Ligita Kukanauzienė ; [dailininkai Artūras But, Asta 

Rastauskienė, Antanas Gudonis]. – Patais. leid., 2018 [m. tiražas]. – Vilnius : Alma littera, 2018-    . – (Šok) 
Kn. 1, Mano pasaulis. – 2018. – 88, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-01-0321-0 
 
Gilė : pasaulio pažinimo vadovėlis 3 klasei / Edita Minkuvienė, Ligita Kukanauzienė, Aušra Didžgalvienė ; 

[dailininkė Asta Rastauskienė]. – 1-asis leid., 2018 [m. tiražas]. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 2 kn.. – (Šok) 
Kn. 1, Žmogus ir gamta. – 2018. – 96, [1] p., įsk. virš. : iliustr., žml.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-9955-38-317-8 
Kn. 2, Seniau ir dabar. – 2018. – 76, [1] p., įsk. virš. : iliustr., žml.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-9955-38-318-5 
 
Gilė : pasaulio pažinimo vadovėlis 4 klasei / Edita Minkuvienė, Ligita Kukanauzienė, Aušra Didžgalvienė ; 

dailininkė Asta Rastauskienė. – 1-asis leid., 2018 [m. tiražas]. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 2 kn.. – (Šok) 
Kn. 1, Mes – žmonės. – 2018. – 86, [2] p. : iliustr., žml.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-9955-38-592-9 
Kn. 2, Žemė ir Visata. – 2018. – 78, [6] p. : iliustr., žml.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-9955-38-593-6 
 
Riešutas : matematikos vadovėlis 1 klasei / Salomėja Žeknienė, Jolanta Žvirblienė. – Patais. leid., 2018 [m. 

tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2018-    . – (Šok, ISSN 2351-5163) 
Kn. 1 / [dailininkė Jurga Šarmavičiūtė]. – 2018. – 95, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-5-430-06470-9 
 
Riešutas : matematikos vadovėlis 2 klasei / Salomėja Žeknienė, Jolanta Žvirblienė ; [dailininkė Rita Brakauskaitė]. – 

Patais. leid., 2018 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2018-    . – (Šok, ISSN 2351-5163) 
Kn. 1. – 2018. – 95, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 600 egz.. – ISBN 978-5-430-06473-0 
Kn. 3. – 2018. – 87, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-5-430-06475-4 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

Našlaičio patirtis : [architekto prisiminimai] / Leonardas Vaitys. – [Vilnius] : Architekto Gedimino Baravyko 
fondas, 2018. – 295 p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-95986-1-1 

 
Pjongčango gūsiai : [leidinys apie Lietuvos sportininkų pasirodymą 2018 m. Pjongčango žiemos olimpinėse 

žaidynėse] / [tekstas: Marius Grinbergas]. – Vilnius : [Lietuvos tautinis olimpinis komitetas], 2018. – 72 p. : iliustr., 
portr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-9986-535-56-0 

 
KALBA. KALBOTYRA 

 
Acta linguistica Lithuanica / Lietuvių kalbos institutas ; vyriausioji redaktorė Grasilda Blažienė. – Vilnius : Lietuvių 

kalbos institutas, 2017. – ISSN 1648-4444 
[T.] 76. – 2017. – 324, [1] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 200 egz. 
[T.] 77. – 2017. – 330, [1] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 200 egz. 

 
Deutsch-litauisches, litauisch-deutsches Wirtschafts-und Rechtswörterbuch = Vokiečių-lietuvių, lietuvių-vokiečių 

kalbų verslo ir teisės žodynas / [Yvonne Goldammer, Paulius Jurčys, Sigitas Plaušinaitis]. – Vilnius : Žuvėdra, 2018. – 
758, [2] p.. – ISBN 978-609-8219-01-2 (įr.) 

 
Gramatikos pratimai : 4 klasė / Levutė Karčiauskienė, Alma Liutkienė ; [iliustruotoja Kotryna Abromaitytė]. – 

Kaunas : Šviesa, 2018-    . 
D. 2. – 2018. – 63, [2] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-5-430-06889-9 
 
Kajetono Žievio „Lietuvių kalbos gramatika“ : morfologija. – Alytus : [Alytaus spaustuvė], 1956 [i.e. 2018]. – 304, 

[1] p. : faks., portr.. – Tiražas 30 egz.. – ISBN 978-609-8171-35-8 
 
Pietų žemaičiai varniškiai : mokomoji knyga / Lietuvių kalbos institutas ; sudarė Gintarė Judžentytė, Vida 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Marcišauskaitė. – Vilnius : Lietuvių kalbos institutas, 2017. – 225, [1] p. : iliustr., portr., žml. + 1 garso diskas (CD). – 
(Lietuvių kalbos tarmės mokyklai). – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-411-200-3 (įr.) 
 

Terminologija = Terminology = Терминология / Lietuvių kalbos institutas ; vyriausioji redaktorė Albina 
Auksoriūtė. – Vilnius : Lietuvių kalbos institutas, [2017]. – ISSN 1392-267X 

[T.] 24. – [2017]. – 215, [1] p. : iliustr., faks.. – Tiražas 300 egz. 
 

Žodžiai ir žodynai / Antanas Balašaitis. – Vilnius : Lietuvių kalbos institutas, 2018. – 259, [1] p. : iliustr., faks., 
portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-411-215-7 (įr.) 

 
GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

  
Aš meilę amžiną dainuoju… : eilėraščiai / Vaclovas Matažinskas. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2018. – 279, [1] p.. – 

Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-8171-37-2 
 
Dar gurinių : užrašai ir esė / Valentinas Sventickas. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2018]. – 397, 

[1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 700 egz.. – ISBN 978-609-480-025-2 (įr.) 
 
Dziedai, praudų tu rokuoji : eilėraščiai / Vaclovas Matažinskas. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2018. – 187, [1] p. : 

iliustr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-8171-33-4 
 
Kolibris : detektyvinis romanas / Kati Hiekkapelto ; iš suomių kalbos vertė Simona Dobrovolskytė. – Vilnius : 

Sofoklis, 2018. – 283, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-444-256-8 (įr.) 
 
Kvėpavimas į marmurą : [romanas] / Laura Sintija Černiauskaitė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 205, [2] p.. – 

Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-3421-4 (įr.) 
 
Literatūra : pasaulis, atskleistas knygų : kūrybinės užduotys 10 klasei / Violeta Dumčiuvienė, Vilma Dulevičienė, 

Laima Skabickienė. – Kaunas : Šviesa, 2018. – 48 p. : iliustr.. – (Era, ISSN 2538-8193). – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-
430-06851-6 

 
Literatūra : vadovėlis 5 [klasei] / Lina Misiuvienė, Jolita Šalomskienė, Dalia Švažienė. – Kaunas : Šviesa, 2018. – 2 d. 
D. 1. – 2018. – 103, [2] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-5-430-06840-0 
D. 2. – 2018. – 143, [2] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-5-430-06841-7 
 
Mano eilės – tai mano gyvenimas : eilėraščiai / Irutė Matažinskaitė-Lazickienė. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 

2018. – 256, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 250 egz.. – ISBN 978-609-8171-40-2 
 
Meilės kibirkštėlė : eilėraščiai / Alfredas Naktinis ; [dailininkė Sandra Vilimaitė]. – Vilnius : [A. Naktinis], 2017. – 

203, [1] p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-475-056-4 
 
Močiutė perduoda linkėjimų ir atsiprašo : [romanas] / Fredrik Backman ; iš švedų kalbos vertė Raimonda 

Jonkutė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 365, [3] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-3381-1 (įr.) 
 
Mūsų gyvenimo spalvos : romanas / Jean-Gabriel Causse ; iš prancūzų kalbos vertė Donata Pleskevičienė. – 

Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2018]. – 319, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-480-018-4 (įr.) 
 
Negrįžtantys paukščiai : eilėraščiai / Kazys Ivanauskas. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2018. – 64, [1] p. : iliustr.. – 

Tiražas 80 egz.. – ISBN 978-609-8171-38-9 
 
Neregimieji : romanas / Roy Jacobsen ; iš norvegų kalbos vertė Nora Strikauskaitė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla, [2018]. – 261, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-480-027-6 
 
Net ne : eilėraščiai / Kęstutis Navakas. – Vilnius : Apostrofa, 2018. – 103, [10] p.. – Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-

609-8205-11-4 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Niksas : [romanas] / Nathan Hill ; iš anglų kalbos vertė Ina Rosenaitė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 734, [2] p.. – 
Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-3332-3 (įr.) 

 
Nuokalnėn rieduliu : proza, eilėraščiai / Julijonas Kęstutis Malinauskas ; [iliustracijos Aido Klimantavičiaus] ; 

Lietuvos kaimo rašytojų sąjunga. – Jonava : [Dobilo leidykla] : Lietuvos kaimo rašytojų sąjunga, 2018. – 106, [1] p. : 
iliustr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-409-125-4 

 
Požeminis geležinkelis : [romanas] / Colson Whitehead ; iš anglų kalbos vertė Vytautas Petrukaitis. – Vilnius : 

Alma littera, 2018. – 324, [2] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-3334-7 (įr.) 
 
Pravardės : apysakos / Leonardas Gutauskas. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2018]. – 427, [3] p.. – 

Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-609-480-035-1 (įr.) 
 
Rojalio kambarys : apsakymai ir apysakos / Jaroslavas Melnikas. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 

[2018]. – 190, [2] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-480-034-4 (įr.) 
 
Saulės spindulys : [eilėraščiai] / Vida Jurkienė. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2018. – 65, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 

50 egz.. – ISBN 978-609-8171-36-5 
 
Sužėlęs laikas : [poema, prisiminimai] / Janina Papelytė-Švitrienė. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2018. – 156, [1] p. : 

iliustr., faks., portr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-8171-39-6 
 
Taurė, gyvatė, svastika : istorinis romanas apie asmeninius Hitlerio gydytojus / Vaida Marija Knabikaitė. – Vilnius : 

Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2018]. – 250, [2] p.. – ISBN 978-609-480-032-0 (įr.) 
 
Teksto suvokimo užduotys 9 ir 10 klasei / Regina Jasukaitienė. – Kaunas : Spalda, 2018. – 51, [1] p.. – Tiražas 500 

egz.. – ISBN 978-609-8124-07-1 
 
Tikėk žvaigžde vilties likimo : [eilėraščiai] / Rūta Kanaukaitė. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2018. – 136, [1] p. : 

portr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-8171-34-1 
 
Trapūs daiktai : eilėraščiai / Greta Ambrazaitė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2018]. – 79, [1] p.. – 

(Pirmoji knyga : PK). – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-480-037-5 
 
Xeranthemum : eilėraščiai / Gintaras Bleizgys. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2018]. – 86, [1] p.. – 

Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-480-036-8 
 
Žalieji pergamentai : dienoraščiai / Sigitas Geda. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2018]. – 357, [1] p.. – 

Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-609-480-026-9 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Didžiojo magistro paslaptis : [apysaka] / Agnieszka Stelmaszyk ; iš lenkų kalbos vertė Kazys Uscila ; iliustravo 
Jacek Pasternak ir Marius Zavadskis. – Vilnius : Nieko rimto, 2018. – 226, [6] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 2500 
egz.. – ISBN 978-609-441-529-6 (įr.) 

 
Kai saulė aukštai : eilėraščiai moksleivijai, visiems / Donata Ona Girdzijauskienė. – Vilnius : Kriventa, 2018. – 77, 

[3] p.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-462-105-5 
 
Kelionė į Žemės centrą : [romanas] / Jules Verne ; iliustravo Remigijus Januškevičius ; iš prancūzų kalbos vertė 

Laimonas Inis. – Vilnius : Nieko rimto, 2018. – 235, [5] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-441-475-6 (įr.) 
 
Laikrodžio širdis : [romanas] / Philip Pullman ; iš anglų kalbos vertė Viltaras Alksnėnas ; iliustravo Peter Bailey. – 

Vilnius : Alma littera, 2018. – 118, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-01-3380-4 (įr.) 
 
Peliukas ir Liuka : skiemenuota pasaka / Kerry Shawn Keys ; iliustravo Giedra Purlytė ; [iš anglų kalbos vertė 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Sonata Paliulytė]. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2018]. – [34] p. : iliustr.. – Tiražas 1300 egz.. – ISBN 
978-609-480-031-3 (įr.) 

 
Poliana : [romanas] / Eleanor H. Porter ; iš anglų kalbos vertė Viltaras Alksnėnas ; iliustravo Aida Janonytė. – 

Vilnius : Alma littera, 2018. – 233, [4] p. : iliustr.. – („Pegaso“ vaikų kolekcija, ISSN 2538-8126 ; 3). – Tiražas 4000 egz.. – 
ISBN 978-609-01-3358-3 (įr.) 

 
Siuntėjas : [apysaka] / Lois Lowry ; iš anglų kalbos vertė Viltaras Alksnėnas ; iliustravo Jolanta Talaikienė. – 

Vilnius : Alma littera, 2018. – 188, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-3275-3 (įr.) 
 
Voveriuko metai / Selemonas Paltanavičius ; iliustravo Reda Tomingas. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 59, [1] p. : 

iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-01-3411-5 (įr.) 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Mokslo enciklopedija / Kirsteen Robson, Phillip Clarke, Laura Howell ... [et al.] ; iš anglų kalbos vertė Šarūnas 
Šavėla, Rasa Graužinienė, Valdas Kalvis, Tomas Einoris. – Vilnius : Nieko rimto, 2018. – 447, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 
3000 egz.. – ISBN 978-609-441-530-2 (įr.) 

 
Netvarkos nykštukas saugo gamtą : užduotys / [užduotis rengė Lina Matiukaitė] ; [iliustravo UAB „Iron 

Solutions“ ir Ieva Juknytė]. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 32, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-
609-01-3422-1 

 
Priešingybės : [suk ir mokykis] / [Pavla Hanáčková ir Julie Cossette] ; [vertimas į lietuvių kalbą: Valdas Kalvis]. – 

Vilnius : Nieko rimto, [2018]. – [14] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-441-496-1 
 
Vaiko pažintis su pasauliu : geografija, kultūros ir žmonės nuo Didžiojo kanjono iki Didžiosios kinų sienos : 

[interaktyvi knyga su nuotraukomis, papildančiomis žemėlapius!] / Heather Alexander ; iliustravo Meredith Hamilton ; 
iš anglų kalbos vertė Šarūnas Šavėla ir Gabija Karpauskaitė. – Vilnius : Nieko rimto, 2018. – 95, [1] p. : iliustr., žml.. – 
Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-441-522-7 (įr.) 

 
GEOGRAFIJA 

  
Meksika, mano meile / Jolanta Ona Vitkutė ; nuotraukos – J. Andrés Cedillo ir autorės. – Vilnius : Naratyvas, 

2018. – 265, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-95771-3-5 
 
Pietų Medininkai : keliautojo po Laukuvos apylinkes žinynas / Vytenis Almonaitis, Junona Almonaitienė ; 

[žemėlapius sudarė Vytenis Almonaitis]. – 2-asis atnauj. ir papild. leid.. – Kaunas : Keliautojo žinynas, 2018. – 131, [1] p. : 
iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 750 egz.. – ISBN 978-609-8063-14-1 (įr.) 

 
Raudonas ir žalias Taivanas / Aurelijus Zykas. – Vilnius : Aukso pieva, 2018. – 279, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 

1700 egz.. – ISBN 978-609-8105-45-2 
 

LEIDINIAI BRAILIO RAŠTU 
  

Ramybė : 25 pasakojimai apie vidinę pusiausvyrą / Christophe André ; [iš prancūzų kalbos vertė Akvilė 
Melkūnaitė]. – Vilnius : Lietuvos aklųjų biblioteka, 2018. – 2 kn.. – Tiražas 8 egz.. – ISBN 978-609-00-5190-0 

 
NATOS 

  
Svajonių viltis : dainos saviveikliniams meno kolektyvams / Zita Juozeliūnaitė-Beliakienė, Alfredas Naktinis. – 

Vilnius : [A. Naktinis], 2018. – 16, [4] p. : iliustr.. – ISMN 979-0-706246-68-0 
 

ELEKTRONINIAI IŠTEKLIAI 
 

Įgyvendink idėją per Kickstarter : sutelktinio finansavimo vadovas / Vilius Stanislovaitis. – [Vilnius] : [V. 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Stanislovaitis], [2018]. – 1 epub failas (259 p.) : iliustr., diagr.. – ISBN 978-609-475-153-0 
Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 

 
PERIODIKA 

 
SA.lt : statyba, architektūra : [žurnalas]. 2018, rugpjūtis [Nr. 1] / redaktorė Kristina Buidovaitė. – Vilnius : 

Portalas SA.lt, 2018. – 80 p. : iliustr.. – Tiražas 4200 egz.. – ISSN 2538-8797 
 
 

 
 

Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Nacionalinės bibliografinės apskaitos skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8646; (8 5)  239 8643 

El. paštas: Inga.Larionova@lnb.lt; Grazina.Kubiliene@lnb.lt 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:Inga.Larionova@lnb.lt
mailto:Grazina.Kubiliene@lnb.lt

